
fy. ř?PP?f 
a*. Stfi/Mff/

Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem 
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNel 
i.019190. uzavřené dne. 3.5 2016 (dále jen ..Rámcová smlouva'*)

Identifikace smluvních stran
Datf l účastník: HLAVNÍ MÉSTC PRAHA 

Sídlo/mlsto podnikáni: Mariánské náměstí2.110 01 Praha i
Poskytovatel* Vodafone Czech Republic as 
Sídlo: náměstí Junkových 2.

155 00 Praha 5 
IČ; 25788001

Oprávněný xástupce;

(dále jen „Poskytovatel")

Osoby oprávněně k jednání za Účastníka ve vid:
Změny Dílčí sm!<x>vy|^||pg^|

Vyúčtováni ceny 2a poskytnuté Služby J 
Technických záležitostech

10100 Praha 10
ifc00064581

Oprávněný zástupce: 109 Eduard Šuster ředitel Městské policie hl.

m Prahy na základě pověření Zastupitelstva hl m Prahy
korespondenční a fakturační adresa
Hlavni město Praha. Městská policie ht m Prahy
Korunní 2456/98 101 00 Praha 10
(dále jen *ÚčaitníKw)

Tel/email 

Tel/email 
Tel/emarf

Předmět DUS smlouvy

V souladu s čl 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni (prodeji čí pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNeKpro účely této Dlel smlouvy označováno jako „služba*'). 
Poskytováni služeb se bude řídil specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě

Identifikace služby
Název služby. Telefonní přístroje a poslušenství • prodej

k Rámcové smlouvě čj 019190 Pozadavckna: zřízení služby

Dílčí smtouva/vefze: 3/1 Nahrazuje Dttčt smtouvu/verzt

Verze technického řešení

Termíny

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízeni a příslušenství) bude dodáno ne}po2dě|i do 60 dnú ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy nebude-ii 
mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

Specifikace místa plnění
Místo připojení 3 doručeníč 1 

Název lokality Č.1 

Ulice.čí)/čo 

psč.

Místo pňpojení a doručení č.: 2 

Ná2ev lokality, č 2

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a s. náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5 
Vodafonefiiemnipéčejm^m^mmmiČO 2S78B001.DIČ C225788001.vodafonecz 

Společnost zapsaná v obchodním re sUMi vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8t vložka 6064. 5tr. 1 2 3



Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

UUce,čp/čo. 
PSČ, Město:

Specifikace zboží - prodej/pronájem
Podrobná specifikace telefonních přístrojů 3 jejich příslušenství

Název zařízení Prodej/Pronájem Množství Místo plnění č

Huawei 82338-168 Pronájem 1 1

Huawel B2338-168 Pronájem 1 2

Cencvé uMrtání- pitktej
Název zařízení Množství Celkové cena po slevě
Huawei B23 38*168 2 L 3968.'Ke

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http://www.vodafone.cz/o vod3fonu/ke-5tazeni/osobni-a-flremni/ceniKv/

Oboční ustanovení

1 Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny
bez DPH, k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno Jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě 8 Obchodních podmínkách OneNet

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno Jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet. který I* k dispozici 
na www.vodafQne.cz

4 V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo prav třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi ome2it nebo ukončit poskytování služby dle 

této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. Účastník podp sem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 

seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
spec f kácí služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
spec f kace je k dispozici buď na www vodafone ez nebo na 
vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic a s. na území České republiky.

7 Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve třech (3) stejnopisech,
z nichž Poskytovatel obdrží leden a Účastník dva stejnopisy. 

Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; 
písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

B. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Dílčí 
smlouva hýla uvedena v centrální evidenci smluv (CCS) 
vedené hl m Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dílčí 
smlouvy, číselné označení této Dílčí smlouvy a datum jejího 
podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto 
Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
S04 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znání 
pozdějších předpisů, a udělují svoleník jejich užíií.

10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí 
smlouvy v registru smluv dle zákona č340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
Účastník,

HLAVNÍ MĚSTO P 
' Jéstská policie ht. m 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 1Q, Korunní 98

Poskytovatel. Vodafone Czech Republic a s.. náměstí Junkových 2,155 00 Praha S
Vodafone firemní péčel Dič: C22S7B8001. vodafone cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka 6064.

Str 2 z 3

http://www.vodafone.cz/o_vod3fonu/ke-5tazeni/osobni-a-flremni/ceniKv/
http://www.vodafQne.cz


Dílčí smlouva o poskytováni služby

/*? stf. Jxr.
Ing Eduard Šuster.fí 

Jméno a funkce oprá* stupce Dalšího účastníka

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a s. námésií Junkových 2.155 00 Praha 5 
péče i£o

Společnost 2apsaná v obchodním rejsifiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064


